
ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-

MT
FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 044/2015
DATA: 02 de FEVEREIRO de 2015.
SÚMULA: DESIGNA FISCAL DE CONTRATOS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE
CLÁUDIA, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS POR LEI,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designa o servidor Oldemar Ivanio Ortiz, RE: 1956, portador do RG n°:
699958 SSP/PR e CPF n°: 886.467.779-87, como Fiscal dos Contratos abaixo relacionados:

CONTRATO

Número/
Ano

Contratado Objeto

009/2015
RETIFICA DE MOTORES
TUIUIU – LTDA EPP

Contratação de empresa para prestação de serviços e fornecimento
de peças para o conserto e reparos no motor da Retroescavadeira
Hidráulica do Município de Claudia – MT

ATA REGISTRO DE PREÇOS
Número/
Ano

Contratado Objeto

001/2015
TITAN REVENDEDOR DE
DERIVADOS DE
PETROLEO – LTDA

Eventual aquisição de combustíveis diversos para o abastecimento
da Frota Municipal de Cláudia – MT.

003/2015
HRP COMERCIO DE
PNEUS EIRELLI – EPP

Eventual aquisição de pneus para o uso nos caminhões da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

004/2015 PNEUS VIA NOBRE – LTDA
Eventual aquisição de pneus para o uso nos caminhões da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO
GROSSO, EM 02 DE FEVEREIRO DE 2015.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL


